nō peccat **V**erū 3 tñ q est  
i digni corrigē magis si pccm  
manūmisit / u scandalū ex  
hō orit apud alios / u si pccm  
eius sit manifestū / et si hoc  
labit in supbia pccm suū  
pūpendi / u alii se in corde  
suo pccando // **N**ōndū est q  
licet smp cōtatur a monico  
sit obmittenda / qm nulla cō  
pūct correctio tñ correctio p  
trens ad platos nō debet  
obmitti ut q nō vult sponte  
correri corrigat ul i vitus  
at salte alii ex hō tērent //  
**S**ciendū q pccā pub<sup>ca</sup> sūt  
sū monico pūca scēta pub<sup>ca</sup>  
arguenda // **P**ccā vō occulta  
q vgent i nocumēta dū curis  
corpore ul spūate ut et dūo  
cūctat ul heres / stam sine  
monico pūca sūt denūcianda /  
nō firmat pccantē q p se cō  
ammonitōem possit impediri / sed  
pccā occulta q sūt solū i malū  
peccantē ut cui i quē peccat  
qz s. a peccante ut ex sola noti  
pccā ledis nō sūt denūcianda  
si scēta monico pcedit ne fa  
ma frīs negligat q amissa  
mū / anarū peccāe a dūla n.  
absinet a pccō p firma rti

nenda et est qz est infamitudo  
2o s filium **E**t qz ex publicā  
pccā alii iuraret ad pccandū finali  
tñ p dsciam firma frīs negligat  
grada / qz dscia pccā fime **E**  
3o pcedendū ad testm i dūctōne  
q dū tñ spes e de emenda  
tūc frī corripēndū 3e vel qz  
in scēto / si qm nō 3 uli spes  
tūc pccā sūt sit occultū pcc  
dendū 3 ad testm i dūctōne  
ad vōmēndū eū si pccm nō vult  
nō p publicū scēt q ex hō dēro  
raret / tūc n. a testm i dūctō  
et a corripē offi cessandū // **S**ic  
ordo correctōis ead sūb p  
cepto / u plat / sē eū nichil  
pccā pccā. **V**ñ si pccat / qz  
sibi ruelat omīo occultū  
q p nulla iudicia rēpt ma  
ifestū / peccat / u nō esset  
sibi obediendū // **Q**uē tñ  
ordine nō oī suam nō in  
tūmb / magis nō ad m  
pccā mōtib / q sūt i capite  
religiosoz qz ista sūt de ad  
teub / q fime nō derogat  
**S**i tñ essent talia de qbz frī  
infamēt sūt pccā dū ager  
q p hūc mod pccm frīs pub  
licaret // **I**n pccā qz ar  
**O**bedere **E**t

112

ad assenc coguac uti ut co  
 gnire accipit hic pofidua  
 mpt ad quada i quifidua ipm  
 ipa cogua z in delibermpt  
 no du pfer p plena uifione  
 ueritatis **A**ctus n. crededi  
 hz firma ad hefione ad una  
 prem / et cu ei d gno no e  
 pfa p manifesta uifione  
 Et ex ista ad hefione vo  
 luntaria cat merta fider ipm  
 fimep assentit ueritati dme  
 ex ipio uoluntat a deo mote  
 p gram **S**t au tres artus  
 fider if. ede deu / crede deo /  
 crede in deu **C**rede deu  
 e acti mpt in uobi fider malr  
 sumpti / nichil em pport nob  
 ad credend n fm q ad deu  
 ptinz **C**rede deo e acti  
 mpt in uobi fider fortiter  
 sumpti q forte obm fider z  
 ueritas pma / cu ho m heret  
 ut pp ea edur assentiat **C**  
**C**rede in deu e acti mpt  
 put mot e a uote na cre  
 de ptinz ad merta put mo  
 a uoluntate ad assencndu  
 pme ueritati **S**ciend q  
 crede z nertu ad salute  
 homm bificiat ex fupna  
 dei uifione ad q non pt